



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mellisa Naturkosmetik ApS

Hørsholm Kongevej 21, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 16 99 86 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Louise Marie Mellisa Kosach Klinder
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mellisa Naturkosmetik ApS Hørsholm Kongevej 21 2970 Hørsholm CVR-nr.: 16 99 86 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Louise Marie Mellisa Kosach Klinder, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	KOSACH ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive salgs- og produktions- virksomhed indenfor kosmetiksbranchen eller anden dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.013.244 kr. mod 1.527.027 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -528.070 kr. mod 90.731 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	1.013.244	1.527.027
1 Personaleomkostninger	-1.441.590	-1.260.228
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-25.767	-33.347
Andre driftsomkostninger	-171.196	0
Driftsresultat	-625.309	233.452
Andre finansielle indtægter	77	-151
Øvrige finansielle omkostninger	-53.443	-109.187
Resultat før skat	-678.675	124.114
Skat af årets resultat	150.605	-33.383
Årets resultat	-528.070	90.731
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	90.731
Disponeret fra overført resultat	-528.070	0
Disponeret i alt	-528.070	90.731



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	72.751
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	72.751
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.579
Materielle anlægsaktiver i alt	0	7.579
Andre tilgodehavender	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt	45.000	125.330
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	405.510	0
Varer under fremstilling	126.699	0
Fremstillede varer og handelsvarer	343.786	1.403.845
Varebeholdninger i alt	875.995	1.403.845
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.120.843	1.531.881
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	8.121
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	198.079	199.463
Udsudte skatteaktiver	138.706	0
Andre tilgodehavender	9.814	0
Periodeafgrænsningsposter	0	142.317
Tilgodehavender i alt	1.467.442	1.881.782
Likvide beholdninger	0	7.805
Omsætningsaktiver i alt	2.343.437	3.293.432
Aktiver i alt	2.388.437	3.418.762



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for udviklingsomkostninger	56.745	56.745
Overført resultat	460.702	988.772
Egenkapital i alt	717.447	1.245.517
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	12.265
Hensatte forpligtelser i alt	0	12.265
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	978.124	446.745
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	26.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	868.981
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.384
Selskabsskat	0	4.880
Anden gæld	692.866	812.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.670.990	2.160.980
Gældsforpligtelser i alt	1.670.990	2.160.980
Passiver i alt	2.388.437	3.418.762

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	56.745	988.771	1.245.516
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-528.070	-528.070
	200.000	56.745	460.701	717.446



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.398.703	1.201.813
Andre omkostninger til social sikring	42.887	58.415
	1.441.590	1.260.228
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	7

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 978 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	875.995
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.120.843

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KOSACH ApS, CVR-nr. 34891338, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


